

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ
№ 1777 Назва «Безпечний простір на території школи №194
"Перспектива"»
Реквізити та назва проєкту

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ):
Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної
адміністрації
(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 03.02.2020

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: 23.03.2020

Дата публікації звіту: _____

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного
бюджетного року:

а) так

б) ні (чому?)

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

а) так

б) ні

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого проекту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проектом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) без зауважень (з боку Команди проекту)

в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проекту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проекту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
Відеореєстратор 32 кан.	1 шт	7 440,00	7 440,00
Відеокамера купольна, 2Мп	20 шт	2 018,00	40 360,00
Монітор 43"	1 шт	13 710,00	13 710,00
Кронштейн монітора	1 шт	788,00	788,00
Мережевий комутатор 1Гб, 5 порт.	4 шт	538,00	2 152,00
Мережевий комутатор 1Гб, 8 порт.	4 шт	1 020,00	4 080,00
Накопичувальний диск, 6Тб	1 шт	5 110,00	5 110,00
Джерело живлення відеокамер, 12В/5А	8 шт	486,00	3 888,00

Роз'єм мережевий	60шт	1,00	60,00
Кронштейн універсальний 130x130x50мм	20 шт	60,00	1 200,00
Автомат захисний 6А/220В, Schneider Elec	1 шт	225,00	225,00
Короб монтажний 16x10мм	20 м	12,00	240,00
Короб монтажний 40x25мм	60 м	28,00	1 680,00
Короб монтажний 25x16мм	80 м	12,00	960,00
Коробка розподільча 400x350x120мм	1 шт	680,00	680,00
Коробка розподільча 240x190x95мм	1 шт	244,00	244,00
Роз'єм комутаційний	16 шт	22,00	352,00
Роз'єм комутаційний	16 шт	16,00	256,00
Коробка розподільча 200x200x80мм	8 шт	155,00	1 240,00
Мережевий кабель, ОК (100) U/UTP, 4x2x0.51, €	3 бух	2 914,00	8 742,00

Гніздо електричне	12 шт	28,00	336,00
Кабель електричний	300 м	7,00	2 100,00
Монтажні комплектуючі		1 240,00	1 240,00
Монтажні роботи, здача в експлуатацію		33 570,00	33 570,00
Система автономного у освітлення с додатковим обладнанням		126 000,00	126 000,00
Резерв 20%			51 330,00
Всього			307 983,00

5. Сума співфінансування проекту _____ грн

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проекти) _____

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: Так/Ні

7.2. Соціальність вказана: Так /Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: **Так** /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так /Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: **Так** /Ні


8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проекту

ПОЗИТИВНИЙ

Дата


Тетяна СУХОЛОВСЬКА

Підпис


Вікторія ГУРІНА (418-76-85, 067-750-91-38)

Підпис

_____ Антон ГУЖЕЛ
Підпис